
    

 
  

      
 
 

                   Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto II. 
      Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 
   

Zápis z jednání pracovní skupiny pro matematickou gramotnost 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ll Vysokomýtsko 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

 

 

Místo konání: ZŠ M. Choceňského, budova 1. stupně, Kollárova 

Datum a čas: 20.2. 2019, 16:00 – 18:00 

 

Přítomni: Jana Slováková 1. stupeň ZŠ , Magdalena Kučerová – speciální pedagog, Šárka 

Víchová MŠ , Kamila Váňová 2. stupeň ZŠ 

 

Za realizační tým: Pavel Suchý , Lenka Pelinková 

 

Úvod: Představení nových členů. 

 

Diskuze: P.učitelka představila metodu Hejného, kterou učí již třetím rokem na prvním 

stupni. Byli představeny pomůcky k této metodě, což bylo velmi zajímavé a zábavné. Není 

divu, že děti tato metoda velmi baví.  K této metodě je důležitá podpora ve vedení, které 

zvažuje pokračování Hejného metody i na druhém stupni. HM podporuje logické myšlení. 

Bohužel z důvodu vysokého počtu dětí ve třídě,  slučování ( ekonomické důvody), je výuka 

poměrně náročná. Znovu jsme diskutovali nad počtem dětí ve třídě, dětí s asistenty. 

Pracovní skupina se zejména  zaměřila na výměnu zkušeností a odborných znalostí. 

 

 

 

Zápis vypracoval: Lenka Pelinková 

Ověřil: Pavel Suchý 

 


